UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 	/98

O PRESIDENTE DÁ FUNDÁÇ0 E REITOR DÁ UNIVERSIDADE DE
BRÁSÍLIA, no uso de suas atribuiçes estatutárias e tendo em vista o constante
do 01 BOT/002/98,

R E S O L V E:

Reconduzir, a partir de 23.02 .98. o servidor AUGUSTO
CESÂR FRANCO, para exercer a função de Chefe (FG---1), do Departamento de
Botânica.

BrasUia-DF. C) 	de /'(R/? CO de 199 .

/

A

q_
LAURO NORRY

Reitor